§. 2.

Hinc in sacra, & qvidem Mosaica
historia antiquissima, magna accuratio-
ne, Patrum antediluvianorum & post-
diluvianorum stemmata annotata legi-
mus: ita, ut si absqve illa foret, generis
humani propagationem cum ignarissi-
mis sciremus. Mosis divini scriptoris
exemplo deinde Judæi excitati, genea-
logias ad servandam familiarum me-
moriam

moriā contexere coeperunt. Qvas in templi Hierosolymitani archivis, majoris fidei & securitatis causa, deposuerunt. Esdras etiam ipse familias claras Judæorum sollicite in libro Nehemiac consignavit. Sed Herodes, Antipatris filius, qvi cum esset gente dumæus, familia minus illustri ortus; ne obscuritas natalium objiceretur, omnia illustrium familiarum monumenta igne consumxit. V. Seldenum de Success. Pontif. Ebr. I. 2. c. 3. Qvanquam alii ea abrogasse illum ferunt, ut liberum sibi foret, qvem vellet cunqve ad summum sacerdotium evehere. Nam ut Josephus l. i. adversus Apionem, & l. XII. Antiqu. c. 8. memorat, oportebat talem matre Ebræa natum esse. Verum cum postea Judæi domestica documenta familiarum, qvæ suspectæ erant fidei, sollicite asservarent, ac tempore S. Pauli Apostoli de iis inter se contenderent, ipse in l. Epistola ad Timotheum c. I. 4. studiū hoc, ceu Christianis inutile, reprehendit.

F 3 . §. 3.

§. 3.

Græcos & Romanos, non minori cura in scrutandis familiarum celebriū originibus fuisse, cum ex *Pausania in Corinthiacis*, & *Suida*, *Pollione*, (qui genealogiam eorum, qui bello ad Trojam interfuerent, descripsit) tum ex *Varrone*, qui de familiis Romanorum egit, eruditis ignotum esse nequit. Hanc superiori ævo velut æmulatus *Richardus Steinius*, L. Baro Schwarzenavius, Romanarum familiarum antiquarum illustrium stemmata, in tabulis breviter ~~re~~censuit.

§. 4.

Cum seculo abhinc proximo historiarum studium, ex profunda barbarie, perruptis quasi monasteriorum claustris, in lucem emersisset; studium quoque genealogicum, laudabili industria excoli a Germanis præcipue cœptum est. Nam *Reinerus Reineccius* non tantum in *historia Julia*, antiquorum Regum ac heroum stirpes in historia vete-

xi

ri memoratas recensuit : sed Hieronymus Henninges, Lunenburgensis, vastum opus genealogicum de illustribus in Europa familiis, quæ adhuc florent, composuit. Eadem studio incubuerunt Wolfgangus Lazius, Albizius, Reusnerus, Bucelinus, Nicolaus Rittershusius, David Blondellus, de Genealogia Francica contra Job. Jac. Chiffletium, & alii viri clavisimi.

§. 5.

Inter hos, Rittershusii tabulae genealogiae, cum Exegeſi post obitum ejus publicata, laude sua & utilitate defraudandæ non sunt. Qvibus non ita pri-
dem Spicilegium Tubingæ editum ac-
cessit. Sed cum unius viri non sit, o-
mnia, quæ ad hanc doctrinam perti-
nent, absolvere ; alii viri laudatissimi
huic operæ manum etiam admoverunt
suam. Non prolixæ venerandi socii
mei D. Speneri operæ genealogica, quæ
multorum illustrium etiam virorum
manibus teruntur, passimqve allegan-